Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

FUNDACAO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

CONSELHO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

RESOLUÇÃO nº 003/2020, de 07 de fevereiro de 2020.

Aprova a composição da Câmara de Ética e Disciplina

do Conselho do Curso de Graduação em Jornalismo.

A coordenadora do curso de graduação em Jornalismo da Universidade de

Gurupi - UNIRG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Geral da IES e

conforme deliberado na reunião do Conselho do Curso do dia 06/02/2020 (Ata

nº01/2020),

RESOLVE:

Art.1° Compor a Câmara de Ética e Disciplina do Conselho do Curso de Jornalismo,

nos termos do Art. 17, inciso III, § 3o do Regimento Geral da UNIRG, para o ano de 2020.

§ 1° Aprovar a composição da referida Câmara que passa a ser integrada pelos

professores:

 Alessandra Gomes Duarte Lima – Presidente

 Clifton Morais Correia – Membro

 Marina Parreira Barros Bitar – Membro

Publique-se;

Comunique-se.

                                                                                              Gurupi, 07 de fevereiro de 2020.

Alessandra Gomes Duarte Lima

Coordenadora do Curso de Graduação em Jornalismo

Portaria nº 46/2019